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

Vurdering av avvik:
• Eiendommen ligger i rasfarlig/skredutsatt område.

Eiendommen ligger innenfor et område på NVE sine kart betegnet som aksomhetsområde for Snø- og steinskred.

Hytte Tomma gnr: 97 bnr: 17 ,  
Gnr 97 - Bnr 17
1828 NESNA

Verdi EiendomsTakst AS

8601 MO I RANA
Postboks 227

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  12315-2364 Befaringsdato:  02.07.2025 Side: 19 av 30



Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Vis aktsomhet i perioder med snøskredfare.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

43 m²/39 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus/utedo
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Fritidsbolig/hytte:  Stue/kjøkken, 2 Soverom, Bod

Markedsverdi

Kr 650 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Uthus/utedo

Byggeår Kommentar
Byggeåret er ukjent.

Uthuset holder normal standard.
Standard

Vedlikehold
Uthuset fremstår som dårlig vedlikeholdt.

Bygget var ved befaring benyttet til lagring og utedo.
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Enkel beskrivelse:
Bjelkelag med stubbloftskonstruksjon fundamentert på søyler av betong.
Veggkonstruksjon av lafteplank.
Saltak takkonstruksjon av tre utvendig tekket med takpapp.
Dører av tre.
Vinduer av tre med ett-lags glass.

Bygget er ikke tilstandsvurdert, men det bemerkes at bygget har en del fuktskader og soppvekst, spesielt i takkonstruksjonen.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
1828-97/18/0/0   ,8723 HUSBY

0 m² 1994 0 sov
1 27-10-2014 630 000 630 000

1828-98/19/0/0   ,8723 HUSBY
0 m² 0 0 sov

2 19-04-2017 500 000 500 000

1828-97/42/0/0 31 ,8723 HUSBY
61 m² 2013 2 sov

3 26-06-2020 2 075 000 1 900 000 1 900 000 31 148

Tommvegen 27  ,8723 HUSBY
74 m² 2006 3 sov

4 14-07-2020 650 000 650 000 8 784

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

650 000

650 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 950 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med få eller ingen sammenlignbare eiendommer i umiddelbar nærhet eller nært i tid. Det er sammenlignet 
omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor, men disse eiendommene ligger geografisk noe fra takstobjektet eller 
er noen år tilbake i tid. Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

FORKLARING TIL BEGREPENE «MARKEDSVERDI» OG «TEKNISK VERDI»

MARKEDSVERDI refereres til befaringsdatoen, hvor det blant annet er tatt hensyn til beliggenheten hvor utsikt, solforhold, 
kommunikasjonstilbud, avstand til butikker, barnehager og skoler m.m. vurderes. I tillegg vil standard, størrelse, vedlikehold, utidsmessigheter, 
avvik, heftelser/servitutter m.m. også påvirke markedsprisen. Spesielle forhold som påbegynte, nært forestående eller kjente 
reguleringsplaner i området vil naturlig nok også kunne påvirke markedsprisen enten opp eller ned. Inkludert i markedsprisen er også 
tomteverdien som er vurdert i henhold til teknisk verdi for råtomt inkludert tilknytning, infrastruktur, opparbeiding, beplantning, 
terrengforhold etc. samt også markedstilpasning for attraktivitet/beliggenhet. Begrepet «markedsverdi» er den pengeverdien som 
takstmannen skjønnsmessig mener eiendommen normalt kan forventes å bli omsatt for på det åpne boligmarkedet. 

TEKNISK VERDI må ikke forveksles med «markedsverdi». «Teknisk verdi» er basert på normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 
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